
Id: SQPUG-YDYYW-AWSXO-WZDKX-EBMFY. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 186/X/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 105.785,00 zł w związku ze zmniejszeniem dla 
Miasta Lubaczowa rocznej kwoty subwencji ogólnej, część wyrównawcza - pismo Ministra Finansów 
ST3/4826/11-66/DWX/11/1807/2010 z dnia 15 czerwca 2011 roku. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 105.785,00 zł na wydatkach majątkowych na 
realizację zadania pn. "Przebudowa dróg w centrum miasta Lubaczowa, ulic Kopernika, Piłsudskiego, 
Konery, Krasickiego łączących drogi powiatowe nr PO1686R i PO1684R oraz wojewódzką nr 867 Sieniawa- 
Hrebenne" w związku z przeprowadzonym przetargiem na realizację zadania. 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: SQPUG-YDYYW-AWSXO-WZDKX-EBMFY. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 186/X/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

758 Różne rozliczenia -105 785,00 zł 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin -105 785,00 zł 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -105 785,00 zł 



Id: SQPUG-YDYYW-AWSXO-WZDKX-EBMFY. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 186/X/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

600 Transport i łączność -105 785,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne -105 785,00 zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -105 785,00 zł 


